
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам

для будівництва індивідуальних гаражів в м. Бровари 
Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

1.1.Хрущу Руслану Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1219 за 
Княжицьким переїздом в м. Бровари;

1.2.Симонову Володимиру Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1105 за Княжицьким переїздом в м. Бровари;

1.3.Ковальчуку Сергію Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1220 за 
Княжицьким переїздом в м. Бровари;

1.4.Собіцькому Владиславу Ігоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1221 за Княжицьким переїздом в  м. Бровари.

2.Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

2.1.Мурильовій Дар’ї Валентинівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1222 за 
Княжицьким переїздом в м. Бровари;

2.2.Козачуку Альберту Анатолійовичу****ділянки орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1223 за 
Княжицьким переїздом в м. Бровари.



2

3.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на розгляд та затвердження.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                          
Петра БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                           Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18 листопада 2021року
№ 519-16-08


